



Borgholms  
kommun

# Näringslivsnytt

Näringslivsinformation från Borgholms kommun

## Näringslivsklimatet

Nu har Svenskt Näringsliv skickat ut sin enkät som mäter hur ni företagare upplever näringslivsklimatet i Borgholms kommun. Det är både frågor om relationen till kommunen; tjänstemän och politiker och hur ni uppfattar hur dialog och information fungerar.

Vi hoppas på ett högt svarsdeltagande från er som har fått enkäten! Enkätens svar är till stor hjälp för oss att förbättra och utveckla oss vidare!



## Upplever du att det är tryggt i Borgholm och i ditt närområde, eller inte?

Det vill gärna Borgholms kommun och Polisen på Öland få reda på – du kan hjälpa oss genom att svara på vår enkät!

Utifrån enkätens svar tar Borgholms kommun och Polisen fram förslag på konkreta åtgärder för att öka tryggheten och minska brottsligheten, så kallade medborgarlöften.

Medborgarlöften är en del av kommunens samverkan med Polisen. Det är en metod för att öka tryggheten, förebygga brott och för att öka lokalsamhällets delaktighet.

Svara senast 20 februari!

[Till enkäten om trygghet](#)

## Ölands Turismorganisation tar fram en digital service- och värds kapsutbildning för Öland!

Med avsikt att stötta och utveckla värds kaptet på Öland tar nu Turismorganisationen fram en digital utbildning som riktar sig till alla som arbetar inom besöksnäringen på Öland.

-Det känns väldigt bra att ta fram en central service- och värds kapsutbildning för hela Öland. Det är ett steg i det proaktiva arbetet för att hålla Öland som destination uppdaterad i en föränderlig värld. Vi hoppas att det ska bli en kvalitetsstämpel, men också en viktig hjälp för många av våra mindre företag på ön, säger Marcus Carlsson, t.f. turistchef på Öland.

Den digitala utbildningen görs i samarbete med företaget Knowly och en första version beräknas vara klar redan i vår. Utbildningen kommer att innehålla två större delar med fokus på service och värds kapt, samt en mindre Ölandsintroduktion

[Läs mer här](#)

## E-handelsnätverkets aktiviteter öppnar för alla

Du har väl inte missat att aktiviteterna inom e-handelsnätverket är öppet för alla? Om du anmäler dig till någon av de aktiviteterna som erbjuds så blir du automatiskt medlem i nätverket och får inbjudningar till framtida evenemang.

E-handelsnätverket är till för dig som driver e-handel, både inom och utanför Kalmar län. I nätverket får du träffa andra e-handlare och utbyta nya erfarenheter. Att vara medlem i nätverket är kostnadsfritt. Det är också möjligt att gå med både med ditt företag, som student eller enskild person.

Under våren 2023 erbjuds fyra aktiviteter för dig som är intresserad av att utveckla din e-handel ännu mer.

[Läs mer här](#)

## Missa inte en god affär!

### Pågående och kommande upphandlingar

Vid alla inköp, utom de allra minsta, måste kommunen göra en offentlig upphandling. Det innebär att vi annonserar ut ett förfrågningsunderlag på en offentlig databas, som beskriver vilka varor eller tjänster som efterfrågas och vilka krav leverantörer och efterfrågade produkter eller tjänster ska uppfylla.

[Pågående upphandlingar](#)

[Kommande upphandlingar](#)

## Forum Borgholm

Forum Borgholm är till för dig som vill etablera ett företag, utveckla ett befintligt företag eller arrangera ett evenemang i vår kommun.

Här får du träffa alla nödvändiga kontakter för ditt ärende vid ett och samma tillfälle. Målsättningen är att du som företagare i kommunen ska få hjälp att samordna möten och kontakter med rätt människor inom kommunen.

[Läs mer och boka tid här](#)



## Företagsbesök

Önskar ni ett företagsbesök och ett tillfälle där du får berätta mer om vad som står högst upp på er agenda? Kontakta tillväxtchef Anders magnusson genom att klicka på länken 'besök mig'

[Besök mig!](#)



Dela nyhetsbrevet på



Borgholms kommun, Box 52, 387 21 Borgholm, 0485 - 880 00

[Klicka här för att avregistrera din adress](#)

[#dethänderiborgholmskommun](#)